147
Lampe à alcool, LBG
En verre, avec mèche et bouchon en plasti que.
 Référence Référence  Capacité Unités
  du lot  GAUSS (ml) par lot
 ALBN-100-001  2 497 295 100 1
Pistolet de fl ambage, BB
Pour l’allumage de bec bunsen.
 Référence Référence  Type Unités
  du lot  GAUSS  par lot
 LIGH-002-001  2 498 479 à gaz 1
Thermomètre en verre, METRIA
Thermomètre chimique rempli de liquide coloré (sans mercure).
 Référence Référence  Gamme Précision  Ø Long. Unités
  du lot  GAUSS   (mm) (mm) par lot
 THER-060-001  2 499 432 -10 +60ºC  ± 1ºC  6  250  1
 THER-110-001  2 499 435 -10 +110ºC  ± 1ºC  6  300  1
 THER-150-001  2 499 438 -10 +150ºC  ± 1ºC  6  300  1
 THER-200-001  2 499 441 -10 +200ºC ± 1ºC  6  305  1
 En «pack économie» de 10 unités
 THER-060-010 2 499 433 -10 +60ºC  ± 1ºC  6  250  10
 THER-110-010  2 499 436 -10 +110ºC  ± 1ºC  6  300  10
 THER-150-010 2 499 439 -10 +150ºC  ± 1ºC  6  300  10
 THER-200-010  2 499 442 -10 +200ºC  ± 1ºC  6  305  10
 En «pack économie» de 50 unités
 THER-060-050  2 499 434 -10 +60ºC  ± 1ºC  6  250  50
 THER-110-050  2 499 437 -10 +110ºC  ± 1ºC  6  300  50
 THER-150-050  2 499 440 -10 +150ºC  ± 1ºC  6  300  50
 THER-200-050  2 499 443 -10 +200ºC  ± 1ºC  6  305  50
Thermomètre en verre avec étui, METRIA
Thermomètre en verre rempli de liquide coloré (sans mercure) protégé dans un étui pour éviter les
cassures lors d’usage spécifi que comme réfrigérateur ou étuve.
 Référence Référence  Gamme Précision Long. Type Unités
  du lot  GAUSS   (mm)  par lot
 THES-120-001  2 499 446 0 +120ºC  ± 1ºC  300  étui en acier inoxydable (A)  1
 THES-200-001  2 499 447 +80 +200ºC  ± 1ºC  300  étui en acier inoxydable (A)  1
 THES-040-001  2 499 444 -40 +40ºC  ± 1ºC  170  étui chromé (B)  1
 THES-041-001  2 499 445 -40 +40ºC  ± 1ºC  170  étui en plasti que (C)  1
B CA
Compteur manuel d’unité, METRIA
Compteur de 4 chiff res qui permet d’arriver jusqu’à 9999.
 Référence Référence  Descripti on Unités
  du lot  GAUSS  par lot
 HCNT-001-001  2 498 430 compteur jusqu’à 9999  1